

Referat Bestyrelsesmøde mandag den 8. april 2024

Til stede: Flemming, Elaine, Rita, Nisveta, Hanne-Henriette, Maria

Torsdag den 25. april er vi inviteret til at se prøvefeltet i opgang 172, i forbindelse med omstrukturering af lejligheder. Spændene og se hvad det bliver til.

Lørdag den 27. april bliver der afholdt kagebord, for alle beboere i 135, i forbindelse med at Vibo har 50års jubilæum. Dette vil foregå i Aktivitetshuset fra kl. 10-12. Der vil yderligere blive afholdt middag for bestyrelserne på arbejdermuseret den 3. maj 2024.

Datoen for ekstraordinært beboermøde ang. lade standere til el-biler. Dette skulle have været afholdt 8 april, men da der blev lidt knas med kommunikationen fra udbyders side, blev denne dag flyttet. I stedet bliver det afholdt onsdag den 8. maj 2024 i Beboerhuset. Flemming sørger for indkaldelser. Den vil kunne læses i ens egen beboerapp.

Vi har modtaget en klage fra afdeling 121, ang. vores indstilling til nedskydning af duer, og andre større fugle. Men grunden til at vi holder fast i vores beslutning, er at fuglene er med til at sprede sygdomme med deres afføring- skade vores facader, - og generelt holder fuglene, mange mindre arter væk fra området. Vi tager klagen til os men står fast i vores beslutning.

Vi har fået nogle penge doneret til beboerne. Med dem tænker vi at holde en sommerfest lørdag den 17. august kl. 17,00. Det vil foregå ved tilmelding så vi ved hvor meget kød der skal på grillen.

Overvågnings kameraene er pr dags dato slukkede. Det er hovedkontoret der har taget stilling til dette, pga. lav kriminalitet i området. Flemming har møde med dem i nærmeste fremtid, for at få uddybet dette nærmere. Det har også noget at gøre med persondataloven som skal overholdes. Mere ved vi ikke nu, men vi håber at få det op og køre igen selvom det er ude af vores hænder.

Ang. vores beboerhus, har den nye formand i afd. 141 forespurgt om de kan låne vores lokale til diverse beboermøder og arrangementer. Da der tidligere har været uoverensstemmelser, om tilgangen til hvordan lokalet behandles og efterlades- vil vi gerne gøre det klart overfor afd. 141, at hver ting har sin plads- og rengøringen skal være i orden efter brug. De kan låne lokalet gratis til deres beboermøder, men til andre arrangementer skal de betales samme pris, som på lige fod som alle andre beboere i afd. 135. Beboerhuset skulle meget gerne snart få monteret nye lamper, - dette er godkendt, og stærkt tiltrængt.

Ang. loppe-shoppen, så er bestyrelsen enig om at det kun er bestyrelsen der burde have adgang. Der er desværre alt for mange nøgler og brik-adgange i omløb. Disse skal spærres omgående. En fremtidig kommunikation med personerne som bruger kælderrummet, kan måske få en dialog igang, så alle bliver glade.

Så er der kommet klager over hvorfor beboerne ikke er blevet orienteret om at der er skiftet parkeringsselskab? Samt hvorfor gartnerne lægger flis i en bunke så græsset bliver ødelagt. Dette er bestyrelsen uforstående overfor da bolden ligger på Ejendomskontoret. Det er dem der har pligt til at informere om dette.

Der afholdes stormøde i aktivitetshuset onsdag den 29. maj kl. 19.

Vild med vilje- En arbejdsgruppe bestående af Elaine, Rita og Maria vil samarbejde med Morten fra Miljø afd. Om at skabe de bedste rammer for vores biodiversitet.

Næste bestyrelsesmøde er den 8 maj 2024